
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1416/zarzadzenie-nr-76-23

Zarządzenie nr 76/23

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 28.11.2023

w sprawie
przekazania do bezpłatnego używania Zakładowi Gospodarki
Komunalnej w Nowej Wsi Wielkiej „Sieci wodociągowej na działce nr
9/6 i 27/3 w Dobromierzu”

Status obowiązujące

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

    §1. Przekazuję Zakładowi Gospodarki Komunalnej  w Nowej Wsi Wielkiej  do bezpłatnego używania
do czasu,  w którym Zakład Gospodarki  Komunalnej  będzie jednostką organizacyjną Gminy „Sieć
wodociągową na działce nr 9/6 i 27/3 w Dobromierzu”  o wartości 89.770,15 zł.

   § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

 
   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

metryczka

Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 28.11.2023
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 10.01.2024 08:46

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1416/zarzadzenie-nr-76-23


Liczba wyświetleń: 87


